
作業療法学科

臨床検査学科

情報学研究科

文学部

日本語日本文学科 日本語日本文学コース／書道コース -

発達教育学部 児童教育学科 児童教育コース／幼児教育コース -

総合心理学部

総合心理学科
臨床心理学領域／社会・産業心理学領域／発達・教育心理学領域／行動・脳科学領域／健康・
福祉心理学領域

-

歴史学科 日本史コース／世界史コース -

歴史遺産学科 歴史遺産コース／考古学コース／美術工芸史コース -

国際英語学部 国際英語学科 グローバルビジネスコース／グローバルツーリズムコース／国際教養コース 120 -

85

■募集学部・学科／入学定員(2024年度)

学　　部 学　　　　科 コ　　　　　ー　　　　　ス 入学定員 編入学定員

工学部

建築デザイン学科 建築デザイン領域／インテリアデザイン領域／環境デザイン領域 80 -

130情報工学科
ソフトウェアデザインコース／ネットワークデザインコース／IoTシステムコース／
メディアデザインコース／データサイエンスコース

-

建築・インテリアコース／観光ビジネスコース／公共政策コース - -

経済学部 経済学科
金融・産業コース／地域・国際コース／公共経済・政策コース／医療・社会保障コース／
観光・文化コース

-

総合心理学科(通信教育課
程)

臨床心理学領域／社会・産業心理学領域／発達・教育心理学領域／行動・脳科学領域／健康・
福祉心理学領域

180

現代ビジネス学部
経営学科

企業経営コース／情報ビジネスコース／金融コース／公共経営コース／医療経営コース／グ
ローバルビジネスコース

- -

都市環境デザイン学科

看護学科 -

経営学部 経営学科 会計・ガバナンス領域／マーケティング・イノベーション領域／戦略・組織領域 -

80 -

12

3

看護学研究科
看護学専攻 博士前期課程　(標準修業年限２年／長期履修制度３年)

看護学専攻 博士後期課程　(標準修業年限３年／長期履修制度４年)

8

3

100

55

140

90

健康科学研究科
健康科学専攻 博士前期課程　(標準修業年限２年／長期履修制度３年)

健康科学専攻 博士後期課程　(標準修業年限３年／長期履修制度４年)

現代ビジネス研究科
マネジメント専攻 博士前期課程　(標準修業年限２年)

マネジメント専攻 博士後期課程　(標準修業年限３年)

研　　究　　科 専　　　　　　　　　　攻 課　　程　( 修　業　年　限 )

文学研究科
歴史文化専攻 博士前期課程　(標準修業年限２年)

歴史文化専攻 博士後期課程　(標準修業年限３年)

66

情報学専攻 10修士課程　(標準修業年限２年／長期履修制度３年)

6

2

6

2

180

240

260

95

入 学 定 員

-

■募集大学院・研究科／入学定員(2024度)

健康科学部

理学療法学科 ヘルスプロモーションコース／スポーツ・運動器障害コース／脳・神経障害コース -

地域の医療と福祉コース／こころと子どもの支援コース

50

-

救急救命学科

40

看護学部


	2024年度 

