

■募集学部・学科／入学定員(2024年度)

学 部	学 科	コ ー ス	入学定員	編入学定員
工学部	情報工学科	ソフトウェアデザインコース／ネットワークデザインコース／IoTシステムコース／メディアデザインコース／データサイエンスコース	130	－
	建築デザイン学科	建築デザイン領域／インテリアデザイン領域／環境デザイン領域	80	－
文学部	日本語日本文学科	日本語日本文学コース／書道コース	85	－
	歴史学科	日本史コース／世界史コース	100	－
	歴史遺産学科	歴史遺産コース／考古学コース／美術工芸史コース	55	－
国際英語学部	国際英語学科	グローバルビジネスコース／グローバルツーリズムコース／国際教養コース	120	－
発達教育学部	児童教育学科	児童教育コース／幼児教育コース	140	－
総合心理学部	総合心理学科	臨床心理学領域／社会・産業心理学領域／発達・教育心理学領域／行動・脳科学領域／健康・福祉心理学領域	90	－
	総合心理学科(通信教育課程)	臨床心理学領域／社会・産業心理学領域／発達・教育心理学領域／行動・脳科学領域／健康・福祉心理学領域	180	180
現代ビジネス学部	経営学科	企業経営コース／情報ビジネスコース／金融コース／公共経営コース／医療経営コース／グローバルビジネスコース	－	－
	都市環境デザイン学科	建築・インテリアコース／観光ビジネスコース／公共政策コース	－	－
経済学部	経済学科	金融・産業コース／地域・国際コース／公共経済・政策コース／医療・社会保障コース／観光・文化コース	240	－
経営学部	経営学科	会計・ガバナンス領域／マーケティング・イノベーション領域／戦略・組織領域	260	－
看護学部	看護学科		95	－
健康科学部	理学療法学科	ヘルスプロモーションコース／スポーツ・運動器障害コース／脳・神経障害コース	66	－
	作業療法学科	地域の医療と福祉コース／こころと子どもの支援コース	40	－
	救急救命学科		50	－
	臨床検査学科		80	－

■募集大学院・研究科／入学定員(2024度)

研 究 科	専 攻	課 程 (修 業 年 限)	入 学 定 員
文学研究科	歴史文化専攻	博士前期課程 (標準修業年限2年)	6
	歴史文化専攻	博士後期課程 (標準修業年限3年)	2
現代ビジネス研究科	マネジメント専攻	博士前期課程 (標準修業年限2年)	6
	マネジメント専攻	博士後期課程 (標準修業年限3年)	2
情報学研究科	情報学専攻	修士課程 (標準修業年限2年／長期履修制度3年)	10
看護学研究科	看護学専攻	博士前期課程 (標準修業年限2年／長期履修制度3年)	8
	看護学専攻	博士後期課程 (標準修業年限3年／長期履修制度4年)	3
健康科学研究科	健康科学専攻	博士前期課程 (標準修業年限2年／長期履修制度3年)	12
	健康科学専攻	博士後期課程 (標準修業年限3年／長期履修制度4年)	3